
Prot. 0002881 del 28/01/2020 - [ Cl. VII/1] DECRETO D.G.  36/2020

. ~ ··-.... -':~~ 

._+1-.------' -r _________________ '_· '------------------"·_' _________________ (_. ~ __________________ '·_r __ ___.I· 

@ Politecnico di Bari 

IL DIRETTORE GENERALE 

D.D.G. 

Visto lo Statuto del Politecnico di Bari; 

Vista la Legge 07.08.1990, n. 241 e s.m.i., recante "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi", nonché il relativo Regolamento di Ateneo di attuazione; 

Visto il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e s.m.i., le cui norme regolamentano l'accesso ai pubblici impieghi e le modalità 

di svolgimento dei pubblici concorsi, come integrato e modificato dal D.P.R.30.10.1996, n. 693; 

Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e s.m.i., recante norme generali sul l'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche, ed in particolare rart. 36 che fa riferimento all'utilizzo 

di contratti di lavoro flessi bile; 

Vista la Circolare n. 3/2017 del Ministro per la semplificazione e la pubblica amministrazione avente ad oggetto 

"Indirizzi operativi in materia di valorizzazione dell'esperienza professionale del personale con contratto di 

lavoro flessibile e superamento del precariato" che introduce precise indicazioni in merito all'attuazione del 

D.Lgs. n. 75/2017; 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale del Comparto Istruzione e Ricerca - triennio 

2016-2018 del 19/04/2018; 

Visto il Codice Etico e di Comportamento del Politecnico di Bari, emanato con D.R. 582 del 28.09.2018; 

Visto il D.D. n. 794 del 20.11.2019, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana -4" Serie Speciale 

"Concorsi ed esami" - n. 99 del giorno 17.12.2019 con cui è stata indetta la procedura speciale, per titoli e 

colloquio, finalizzata alla stabilizzazione di complessive n. 7 unità nella cat. C, di cui n. 2 di area tecnica, 

tecnico-scientifica ed elaborazione dati, e n. 5 nell'area amministrativa, riservata ai soggetti in possesso dei 

requisiti di cui all 'art. 20, co. 2, del D.Lgs. n. 75/2017; 

Considerato che in data 16.01.2019 è scaduto il termine per la presentazione delle domande di partecipazione; 

Ritenuto di dover nominare la Commissione esaminatrice per l'espletamento della procedura di cui trattasi 

DECRETA 

La Commissione esaminatrice della procedura speciale, per titoli e colloquio, finalizzata alla stabilizzazione di 

complessive n. 7 unità nella cat. C, di cui n. 2 di area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, e n. 5 nell 'area 

amministrativa, riservata ai soggetti in possesso dei requisiti di cui all'art. 20, co. 2, del D.Lgs. n. 75/ 2017, è costituita 

come segue: 

"'•---:- -~ 

il Responsabile del Settore 
sig. ìV!ichclc Dell'Olio 

tel 080/5962585 
michele.dellolio@poliba.it 



Presidente 

r.. -r r.. '(t I r ,• r 

Prof. Tommaso Di Noia, prof. Ordinario nel SSD ING-INF/05 presso il Dipartimento di Ingegneria 

Elettrica e dell'Informazione del Politecnico di Bari; 

Componente lng. Carmela Mastro, Responsabile del Settore Servizi Tecnici per il Patrimonio Edilizio del Politecnico 

di Bari; 

Componente Dott.ssa Antonella Palermo, Responsabile del Settore Ricerca, Relazioni Internazionali e Post Lauream 

del Politecnico di Bari; 

Segretario 

Bari, 

; ~. 

Sig. Giuseppe Cafforio afferente alla Segreteria di Rettorato e Direzione Generale del Politecnico di 
Bari. 

Il Direttore Generale 

il Responsabile dcl Settore 
sig. Michele Dell'Olio 

ccl 080/5962585 . :r;Ji!l·n· __ _ . __ 
""~ :-'è'..?:7 . ~ '."'-/--.;· ~ --


